
Общество с ограниченной ответственностью
“КСАМАТА”

105005, г. Москва, набережная Академика Туполева, д.15, корп. 2 пом. 3
ОГРН 1217700369358, ИНН 9709073598

ПРИКАЗ № 01-02

от 01.01.2023 г. Москва

Об установлении стоимости обучения
по программам дополнительного образования
(общеразвивающим программам)

На основании и во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по программам
дополнительного образования (общеразвивающим программам):

Наименование
программы

Объем ОП
(академических часов)

Срок
обучения

Форма обучения Стоимость
обучения (руб.)

«Радость
движения».

ВИП

32 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Радость
движения». Лайт

8 2 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

3700

«Движение без
боли в суставах
и спине»
(Стандарт)

41 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Движение без
боли в суставах
и спине»

47 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

5700

«Движение без
боли в суставах
и спине»
(Индивидуально
е
сопровождение)

54 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

19700



«Золотой
возраст.ВИП»

47 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

5700

«Золотой
возраст.
Стандарт»

41 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

Индивидуальное
сопровождение
“Пульс здоровья
и долголетия.”

51 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

19700

«ВИП.Пульс
здоровья и
долголетия.»

45 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

5700

«Пульс здоровья
и долголетия»
Стандарт

45 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Исцеляющее
очищение».
ВИП

31 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Исцеляющее
очищение».
ЛАЙТ

9 2 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

3700

«Источник
жизни».ЛАЙТ

9 2 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

3700

«Источник
жизни».ВИП

32 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Источник
жизни».ЛАЙТ

9 2 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

3700

«Чудесное
омоложение»».
ВИП

34 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

«Чудесное
омоложение»».
ЛАЙТ

12 2 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

3700

«Жемчужина
молодости»
ВИП

33 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

4700

“АНТИ-СТАРО
СТЬ: ТРИАДА
ЗДОРОВЬЯ И
ДОЛГОЛЕТИЯ”
ВИП

32 8 недель Заочная с применением
дистанционных технологий

7000

«Оздоровительн
ое очищение».
Максимум

55 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

12700

«Оздоровительн
ое очищение.С
куратором»

33 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

9700



«Здоровые
суставы и
позвоночник.С
куратором».

32 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

9700

«Здоровые
суставы и
позвоночник.Ма
ксимум».

54 4 недели Заочная с применением
дистанционных технологий

12700

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Д.В. Сусак


